
 

CONTATTI DELLE CAMERE DI COMMERCIO  

CHE RILASCIANO LA QUALIFICAZIONE “GREEN CARE” 

CCIAA REFERENTE CONTATTI 
Alessandria  

 
Rosanna Cordata rosanna.cordara@al.camcom.it 

Arezzo 
 

Francesco Bigazzi francesco.bigazzi@ar.camcom.it 

Cuneo 
 

Maura Fossati promozione@cn.camcom.it 

Crotone 
 

Annunziata Manfredi promozione@kr.camcom.it 

Latina  
 

Fabio Ulgiati fabio.ulgiati@lt.camcom.it 

Livorno-Grosseto 
 

Luca Bilotti luca.bilotti@lg.camcom.it 

Nuoro 
 

Roberto Sau roberto.sau@nu.camcom.it 

Pisa 
 

Laura Granata promozione@pi.camcom.it 

Pistoia 
 

Elisabetta Santini elisabetta.santini@pt.camcom.it 

Prato 
 

Luciana Nistri promozione@po.camcom.it 

Reggio Calabria 
 

Loredana Ierace loredana.ierace@rc.camcom.it 

Sassari 
 

Luigi Chessa promozione@promocamera.it 

Sondrio  
 

Barbara Motti digit@so.camcom.it 

Terni 
 

Paola Argenti paola.argenti@tr.camcom.it 

Vibo Valentia 
 

Ornella Ortona ornella.ortona@vv.camcom.it 
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